

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG N° 331, de 09 de junho de 2015 (*) Revogada pela Portaria DG N° 714/2018

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulero no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014 e no art. 1°, II, Alínea "m", do Ato 54/2015, R E S O L V E:

I-Proceder o recebimento definitivo das aquisições de suprimento de informática, designando como titulares a Diretora da Divisão de Material e Patrimônio, *DEVEN MOURA MILLER*, a Técnica Judiciária — Área Administrativa, *ELIZABETH MARIA CHAGAS COSTA MOURA MICHELLE ADARAI MAIA CUNHA HOLANDA* e o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, *ABNER SIQUEIRA TORRES* e como seus substitutos, respectivamente, o servidor cedido do TRT6, *MARCOS ANTONIO LOIOLA*, o Técnico Judiciário — Área Administrativa, *ANTONIO CARLOS TAVARES* e o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, *ALFREDO ANTONIO DE ARAÚJO MALHEIROS FILHO*; (Alterado pela Portaria DG nº 412/2017)

II - Proceder a análise de amostras e emissão de laudos para aquisição de suprimentos de informática, designando o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, ABNER SIQUEIRA TORRES, o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, JOSÉ FRANKLIN DE JESUS SILVA e o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, ÍTALO ANTÔNIO REGO LEOPOLDO, como titulares, e como seus substitutos, respectivamente, o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, ALFREDO ANTÔNIO DE ARAÚJO MALHEIROS FILHO, o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, OLINTHO AMORA GADELHA NETO, o Técnico Judiciário — Área Apoio Especializado — Tecnologia da Informação, PABLO TEÓFILO DURANS. PUBLIQUE-SE.

ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA Diretora-Geral



- (*) Revogada pela Portaria DG nº 714/2018 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2534, 07 ago. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da $7^{\rm a}$ Região, p. 5.
- (*) Alterada pela Portaria DG nº 412/2017 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2261, 03 set. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.